
UCHWAŁA NR XI/82/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Rogowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Rogowo, obejmujący okres między 
28 czerwca 2025 r.  a 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1087; Dz. U. z 2023 r. poz. 877 oraz z 2024 r. 

poz. 1089 i poz. 1473, M. P. z 2024 r. poz. 906, poz. 907, poz. 909 i poz. 911. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98E072B-AB67-4E3E-A210-0C0DA69889BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.)  

w art. 37 ust. 1 nakłada na Radę Gminy obowiązek corocznego określenia w drodze uchwały 

sezonu kąpieliskowego.  

Na terenie Gminy Rogowo funkcjonuje jedno kąpielisko , którego organizatorem jest 

Ośrodek Jutrzenka Gołąbki Skrzypczak Sp. J. w Gołąbkach . Organizator we wniosku  

o umieszczenie kąpieliska w wykazie kąpielisk na sezon letni 2025 wskazał termin otwarcia  

i zamknięcia kąpieliska - 28 czerwca 2025 r.  a 31 sierpnia 2025 r.  

Przyjęty przez Radę Gminy Rogowo termin nie przekracza terminów określonych  

w ustawie tj. okresu między 1 czerwca a 30 września. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Robert Wódczak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98E072B-AB67-4E3E-A210-0C0DA69889BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/82/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


